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_Rusånes Fabrikker as

Ove Frengen 142/36

Frengensveien 89 Indre Fosen

BKW

REV. DATO REVISJON SIGN.

A 23.07.20 Endret plassering ihht epost 23.07.20 LP

N

x 100
= %-BYA

GRAD AV UTNYTTING (%-BYA)

10.2
107 m²

1044.0 m²

Tomt:

BEBYGD AREAL

Garasje:

Hus:

Parkering:

Sykkel:

-BYATotalt: 107 m²

Hytte

2 plasser

1044.0 m²

106.8 m²

0.0 m²

0.0 m²

0.0 m²- Tegningen er basert på kartinfo fra Norkart/kommunen(FKB). 
Erfaring tilsier avvik kan forekomme. Verifisering er derfor nødvendig.

ANMERKNINGER:

- Koordinatsystem: UTM EUREF89 lokal sone

- VA-nett ikke lokalisert. Må kontrolleres

142/36


